libus Conrtitutionibus cxttrifque contrariis quibuicunque.
Nuili ergo omnino Hominum iiceat hanc Paginam noftrorum

Decreti, Declarationis , & Concellionis infringerc, &c.

Dat. in Vrhe Veteri, Anno Incarnat'onis Dominic^ Millefimo
Quingentelimo Vigeiimo OiSavo, Pridie Kal. Junii, Pontihca-
tus nolbi Anno quinto.

Hen. de Busseyo.

Sigillutii defideratur.

Btilla de Exemptiom Collegii Cardinalis in O.xoma.

Jveglftrata in Camera Apoftolica de Mandato Reveren-

diirimi Cardinalis Sanctorum Quatuor.

B. M O T T A.

fl^mens Epifcopus Servus Servorum Dci ad perpetuam Rei Me-
^ moriam.
Romani Pontificis confueta Benignitas Perfonis, in Collegis

Scholarium
,
per San6tde Romana; Ecclefiae Cardinaies prxfertim

ad Regendum Univerfalis Ecclelias Firmamencum Nobis fubmif-

fis Humeris operosa Sedulitate laborantes, eieiftis & inftitutis, re- ,, _, -..^...^....^ ^-,.^.^..,^..^1,1, iiiui-iiaiiuiitui
fidentibus, ea libenter concedit per qux, omni Semota Moleftia, Omnipotentis Dei ac Beatoru/n Petii & Pauli A'poftolorum eius
in Pace & Tranquillicate per aftiduum corum Scudium adipi- <" """>-•• • '' •'

cunque quavis

dolibet rnoieftari aut inquietari, Contradidtores quoQibec
'

cjjuf-
cunqae Scacus Gradus & Condicionis fuennt per G-.-,,, jra/ Ecle-
fiafticas & aiia opporcuna Juris Remedia Appellacioiie poftpofita
compefcendo, ac Poenas & Cenfuras hujufmodi contia Concradi-
(Soies & Rebelles hujufmodi, eLKmExcommunicacionis qujs ice-
racis vicibus aggravare poifint, infligendo, invocato eciam ad hoc
fi opus fueric, auxilio Brachii Secularis,

'

Non obftantibus Pr^miflls ac felicis Recordariohis Uvocentii
Fapx Sluarti PrxdecefToris noftris contra Exemptoi, quce incipit
VoLENTES, & aliis Conftitutionibus & Ordinacionbuc Apo-
ftolicis ac quibufvis Licteris & Indultis, eildem Archiepifconis,
Epiicopis & Ordinariis per Nos & Sedem prjedidam , * fub qui-
bufvis Verborum formis & Claufulis eciim Derogatoriarum De-
rogatoriis conceffis & concedendis impofterum, etiam fi de iilis

eorumque totis Tenoribus pro illorum fufficienti Derogatione
pleiia expreifa fpecialis fpecificata & individua ac de Verbo ad
Verbum , non autem per Claufulas generales idcm imporcantes
mentio feu quxvis alia expreffio habenda forec , Tenores hujuf-
modi Pra:fentibus pro fufficienter expreffis & inlertis habences, il-
lis alias in fuo Robore permanfuris Ipecialicer & exorelse Dcroga-
mus contrariis quibufcunque, aut li aliquibus communiter vel di-
vifim ab eadem lic Sede Indulcum quod Incerdici Sufpendi vel Ex-
communicari non polfmt per Litteras Apoftolicas non facientes
plenam & exprelfam ac de verbo ad verbum de Indulto huiuf-
modi mentionem.
Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noftrorum

Sufceptionis j Liberarionis, Exemptionis, fadti, Conftitudonis
Declarationis, Decreti, Mandati, & Derogationis infringere vel
ei aufu temcrario contraire.

Si quis autem hoc

fci valeant Scieniias Margaritam , eorumdem Cardinalium Voti:

favorabiliter annuendo, ptouc id confpicic in Domino falubricer

expedire.

*XIV. * Sane pro Parte Dilefti Filii Thoma Tituli Sa?i£ite Ceciliis Fres-

jf,
'

hiteri Cardinalis Eboraceufs nuncupati in Regno Anglix, nollri

& Apoftolicae Sedis Legati de Latere Nobis nuper exhibita Peci-

tio continebac quod Iple fummopcre defiderac Jiccanum., Caiioni-

tos , Doitores , Magiflros , c^ Scolarcs aliafque Pcrlbnas in Coilegio

Scolarium in Academia Oxonienfi Lincolnienfis Dioeceiis, per

Eum vigore Facultatis per Nos libi concelfx Erecto ik Inftituco

,

Collegio Tboma IVolfey Cardinalis Eboracenfs in Alma Academia
fivc Univerfitate Oxonie?ifi appe/lato, pro ccmpore exiftentes uc

mibi quietius & libcrius Litteris operam dare valeant, fub Beati

Petri &c Sedis Apoftolicoe Procedione fulcipi , ac ab omni Orcii-

nariorum fuorum JurilHidtione, donec in eodem Collegio fuerint

,

eximi &c penicus liberari

;

Quare, proParte iplius Thome Cardinalis ScLegati, Nobishu-
iniliterSupplicatum eftut ejus honefto Defiderio annuere, aliafque

in Pra^millis oportune providere dc Benignitate Apoftolica digna-
remur^
Nos, dum quamplura praeclara & fingularia ipfius Thomie Car-

diualis & Legati de Nobis & Sede Apoitolica bene merita , nul-

lis Laboribus nullifve Expenlis parcendo, mente compledtimur,
non folum inducimur, ied etiam cogimur fuis honeilis Delideriis

hbenter annuere, «?c propterea hujuimodi Supplicationibus incli-

nati, Colkgium pcr cum Inftitucum hujufmodi ac Dccantim, Ca-
jionicos y Doiiorcs, Magifiros , Scolares, aliafque Perlbnas , tam ia

feodem CoUegio quam in aliis Locis ad illud tempore percinenci-

bus, pro tempore exiftcnces & habicantes, ipliufque Col/egii Bona,
fub Beati Pecri &: Sedis prxdidlse ac noftra Protectione Audloricace
Apoftolica, Tenore Prvefencium, fufcipimus, ac ab omni Jurifdi-

dtione, Corredtione, Vifitacione, Dominio, Superioricace , 6c
Poteftace quorumcunque Archiepifcoporum , Epifcoporum , Pra:-

latorum , & Oidmariorum tam Secularium quam Regularium il-

lorumque Vicariorum & Officialium Locacenencium & Judicum
tiunc & pro cempore exiftencium quomodolibet, pro quibufvis

Caufis Civilibus (su Criminalibus aut Mixtis, doncc in eodemCoI-
legio permanferint , Collegmm vtxb ipfum cum Locis & Colonis
ac Bonis ejufdem cum omnibus Juivbus & Percinentiis fuis a Su-
perioritate quoruncunque Ordinariorum praedidtorum perpetuo
Liberamus& Eximimus, ac Liberos & penicus Exemptos Libe-
i-aque & Exempta ac fub ejuldem Beati Petri & Sedis priedidtx &
noftra Protedliotie Immunia, Libera, & Exempta refpedtive Fa-
cimus, Conftituimus, & Declaramus,